

Dożynkowy finał

24.09.2014.

ZWIERZYN & RZECKO. W tym roku jako pierwsi na dożynkach zabawili się mieszkańcy Piasecznika. Potem za tegoroczne plony dziękowano kolejno w: RSP Rzecko, Raduniu, Stradzewie, Sulinie, Starym Klukomiu, Choszcznie, Kołkach, Suliszewie, a w sobotę ten dożynkowy maraton zakończyli mieszkańcy Rzecka i Zwierzynia.

Dożynki w Zwierzyniu rozpoczęły się od poświęcenia nowego krzyża, stojącego przy wjeździe do wioski. & Metalowy, ładnie ogrodzony, ten już będzie stał długo & mówi szefowa Koła Gospodyń Wiejskich ANNA KACZOROWSKA. Dodaje, że w całości sfinansowany został ze składek mieszkańców. Po tej uroczystości wszyscy przemaszerowali do kaplicy, gdzie ks. PAWEŁ GRENDZIAK odprawił mszę dziękczynną. Przypomnijmy, że zwierzynski wieniec na gminnym święcie plonów otrzymał nagrodę za trzecie miejsce, a na wojewódzkich dożynkach w Barzkowicach został wyróżniony. Właśnie za wszelką pomoc przy jego tworzeniu dziękowała koleżankom z koła sołtys MAŁGORZATA RATAJ. Podkreśliła też, że to wszystko, co znajdowało się na dożynkowych stołach jest ich zasługą. Nie zapomniała również o strażakach. Dożynkowy bochen chleba podzieliła razem z burmistrzem ROBERTEM ADAMCZYKIEM i tu pochwaliła się, że został on upieczony przez mieszkańca Zwierzynia MARIUSZA GWOŹDZIKA.

Gospodarzami sołeckich dożynek w Rzecku byli starostowie KRYSZYNA STUDZIŃSKA i PIOTR GRUCEL. To właśnie oni przekazali bochen chleba sołtysowi PIOTROWI GÓRAZDZIE. Chwilę później, wspólnie z zastępcą burmistrza ADAMEM ANDRIASZKIEWICZEM częstowali nim wszystkich uczestników tej uroczystości. Rzecko zawsze słynęło z oryginalnych przyśpiewek, ale tym razem śpiewające panie zebrały burzę oklasków. Swoje zwrotki dedykowały m.in. wódatarzom miasta, sołtysowi "Bubce”, proboszczowi, panu Kaziowi, wędkarskiej pasji starościny i wyjątkowej ugodowości starosty Piotrusia. Były też takie, które dedykowały miejscowej młodzieży, załapali się też policjanci z drogówki. Specjalny bukiet kwiatów trafił w ręce KAZIMIERZA CZAPIEWSKIEGO (pana Kazia & red.), prezesa RSP w Rzecku, ale specjalne podziękowania, za pomoc w organizacji tych dożynek otrzymali też: sołtys i Rada Sołeczka, RSP Rzecko, OSP w Rzecku, TOMASZ BUDZIŃSKI, KRZYSZTOF KUNOWSKI oraz JAN i DANUTA SZYMANSCY.

(tk)

{gallery}dozynkizw_rzec_2014{/gallery}